- = cm Página: 6Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Novembro de 2021.

Ofício nº 1140/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de inforrnação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ELIZEU ROCHA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Mui deRibeirão Preto

Protocolo Geral nº 6909/2021
Data: 01/12/2021 Horário; 10:27

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASACIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 7862/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

É
<
59
«<
woam>o
=
oaT
«a
oz
58
o€5
E
S

beiraopreto.solarbpm

.softplan.com.br/atendimento/conterenciaDocumentos

e

informe

o

processo

PMRP

2021/162605

e
o

código

DP79S2JU.

Pág.

5
de

14

-

Documento

assinado

Para

conferência,

acesseosite

Prefeitura Municipalde Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO

Página: 5

À ASTEL

Informamos que os stands de vendas, colocação de barracas de publicidade
em relação aos imóveis são solicitados através de pedido efetuado
diretamente à Diretoria do Departamento de Fiscalização Geral,
colocação de tendas quanto para permanência, publicidade e vendas.

Ribeirão Preto-SP, 12 de novembro de 2021

Luciano José Alvesda Silva
Chefe de Fiscalização de Posturas
Departamento de Fiscalização Geral

7862
Elizeu

tanto para

MODELO 10 Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesseosite

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/154218

e
o

código

IFTN4FAI.

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

ANTONIO

CARLOS

MUNIZ

e

LUCIANO

JOSE

ALVES

DA

SILVA.